
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001
ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

 21.11.2018                                                                                                                                          № 406

с. Журавлёвка

О подготовке и проведении педагогического  совета

    На основании годового плана работы МБОУ «Журавлёвская школа» на 2018/ 2019 учебный год,
с целью   совершенствования образовательной среды на основе компетентностно-деятельностного
подхода, определения  влияние  профессиональных  компетентностей  педагога  на  повышение
качества образования                 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести педагогический совет «Развитие  профессиональных компетентностей педагогов школы
как фактор повышения качества образования в соответствии с современными требованиями»  

18 декабря 2018г. 
2. Утвердить творческую группу по подготовке и проведению педсовета в составе:
Рагулина В.Г. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
Климова О.В. - учитель начальных классов; руководитель ШМО начальных классов;
Дидковская А.П.- учитель математики;
Яковлева Т.А.- учитель биологии; руководитель ШМО естественно-математического цикла;
Куртсеитова Э.Б.-учитель физики, информатики, физической культуры.                
3. Возложить ответственность за подготовку педагогического совета на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе  Рагулину Валентину Григорьевну .
4. Рагулиной Валентине Григорьевне:
4.1. Составить план педсовета  

                                                                               до 22.11.2018г.
4.2. Подготовить анализ выполнения решений предыдущего педсовета

                                                                             до 18.12.2018г.
6. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       О.А.Переведенцева

С приказом от 21.11.2018  №  406 ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина                            
подпись                                                                               
______________                                                        
дата

_____________  О.В. Климова
подпись                                                  
______________                                    
дата

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru


С приказом от 21.11.2018 №  406 ознакомлены:

_____________ А.П. Дидковская                            
подпись                                                                               
______________                                                        
дата

_____________  Т.А. Яковлева            
подпись                                                  
______________                                    
дата

_____________ Э.Б. Куртсеитова                            
подпись                                                                               
______________                                                        
дата


